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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

بررسی معمای کسب سهمیه آسیا و بقا در لیگ

گروه ورزشي-  این قابی 
است که از رقابت های این هفته 
لیگ فوتبال پرتغال برای ما به 
یادگار مانده است؛ عکسی 
در پایان رقابت 90 دقیقه‌ای 
ریوآوه برابر ماریتیمو که 
احساس دوگانه‌ای نسبت به 
آن داشتیم. از یک طرف در 
انتظار گلزنی ادامه‌دار مهدی 
طارمی و از طرف دیگر 
اینکه امیرعابدزاده برای 
متوالی  بازی  چهارمین 
دروازه‌اش را بسته نگه دارد. 

آنچه که از عکس پیداست پیروزی امیر 
در این دوئل شخصی دو ستاره ایرانی در 
لیگ فوتبال پرتغال است؛ او دستکش‌ها 
را در آورده و دستش را به شانه مهدی 
طارمی ستاره تیم ملی انداخته و جلوی 

دوربین ژست گرفته است.
برای مهدی طارمی که ستاره 
غیرمنتظره این فصل لیگ پرتغال بوده، 
گل نزدن در هر مسابقه یک اتفاق 
کلافه کننده است؛ اگر چه او قبل‌تر 
شایستگی‌اش را نشان داده و قطعا در پایان 
این فصل به تیمی بزرگ‌تر منتقل خواهد 
شد. بنابراین اگر در یک بازی مثل این که 

دروازه تیم مقابل ایرانی است گلی هم 
نزده باشد چیز چندان مهمی نیست البته 
که طارمی در این مسابقه هم تا یک‌قدمی 
گلزنی و گرفتن پنالتی هم پیش رفت و بنا 
بر آنچه که روزنامه‌های پرتغالی نوشته‌اند 
صحنه مشکوکی محوطه جریمه ماریتیمو 
اتفاق افتاد که باید مورد بازبینی دوباره 

قرار می‌گرفت. 
لحظه‌ای که می‌توانست به دوئل 
رخ به رخ این دو ایرانی شاغل در لیگ 

پرتغال بشود.
مهدی طارمی که در این فصل 
یکی از بهترین بازیکنان لیگ پرتغال 

بوده مدافع سرسخت و دروازه بان تیم 
ماریتیمو کاری از پیش نبرد و همانطور 
که در بریده روزنامه های پرتغالی 
مشخص است، در مسابقه‌ای که امیر به 
عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد مجبور 
شد که به گلزنی‌های ادامه‌دارش در لیگ 
استراحتی کوتاه بدهد؛ اما شاید این گل 
نزدن برای خود او هم خیلی آزار دهنده 
نبود چرا که در دروازه تیم مقابل بازیکنی 
ایستاده بود که سابقه صمیمیت‌اش با 
او به جام جهانی و البته قبل‌تر از جام 
جهانی بر می‌گردد. طارمی و امیر هر دو 
در پوشیدن پیراهن پرسپولیس، بازی در 

تیم‌های ضعیف‌تر برای اثبات در فوتبال 
ایران و همچنین حضور در فوتبال پرتغال 
وجه مشترک دارند؛ اگر چه کار برای امیر 
سخت‌تر از طارمی است و او در پستی 
باید خود را نشان دهد و بهترین باشد 
که حتی یک اشتباه در هر بازی می‌تواند 
پرونده حرفه‌ای او را با مشکلی به اسم 

نیمکت نشینی مواجه کند.
در عین حال نکته مشترک دیگر این 
دو ستاره ایرانی، سکوت چندماهه آن‌ها 
در کوران مسابقات فوتبال این لیگ معتبر 
اروپایی است؛ امیر عابدزاده مدتهاست که 
لب به گفتگو باز نکرده و مهدی طارمی 

فقط یکبار در یک گفتگوی اینستاگرامی 
با سردبیر ورزش سه حاضر شده و درباره 
شرایط و موقعیت‌اش به گفتگو نشسته 
است. این تمرکز و کم‌حاشیه بودن از 
دلایل موفقیت فوق‌العاده‌شان در فصلی 
است که آرام آرام به انتهای‌اش نزدیک 

می‌شویم.
فصلی که ممکن است پایان‌اش 
با یک شروع دو تازه برای این دو 
همراه باشد؛ چیزی که آن‌ها در پی‌اش 
می‌گردند: پیشرفت. یکی در قفس توری 
و دیگری بی‌تاب به پاشنه چرخاندن همه 

دروازه‌های دنیا.

مهدی طارمی - امیر عابدزاده؛ در ستایش سکوت!

گروه ورزشي - بررسی فصول 
گذشته لیگ برتر فوتبال حاکی از این است 
که هر تیمی بتواند حدود ۵۵ امتیاز به دست 
آورد، می‌تواند سهمیه آسیا را تصاحب کند 
و در پایین جدول نیز، تقریبا رسیدن به 
۲۵ تا ۲۷ امتیاز، تضمین کننده بقا در این 
مسابقات است. لیگ برتر ایران رفته رفته به 
روزهای حساس خود نزدیک‌تر می‌شود. 
اگرچه پرسپولیس با اختلاف ۱۴ امتیازی 
در صدرجدول قرار گرفته و چه بسا اگر از 
امروز همه بازی‌هایش را هم ببازد، قهرمانی 
لیگ برتر را به دست بیاورد، اما در صدر 
و انتهای جدول رده‌بندی رقابت نزدیکی 
میان تیم‌ها وجود دارد.به جز عنوان قهرمانی 
لیگ که پرسپولیس بیش از ۹۵ درصد راه 
آن را طی کرده است، چندین تیم برای 
کسب سهمیه آسیا و هم‌چنین چندین تیم 
در انتهای جدول برای بقا در لیگ برتر 
تلاش می‌کنند و شش هفته باقی مانده از 
فصل جاری این فرصت را به تیم‌ها می‌دهد 
که بدون توجه به عملکرد رقیبان‌شان برای 
موفقیت تلاش کنند.در لیگ برتر ایران که 
تیم‌ها معمولا رقابت نزدیکی با هم دارند و 
در مواقع اندکی توانسته‌اند سیر پیروزهای 
متوالی خود را ادامه دهند، تیمی که بتواند در 
سه یا چهار بازی متوالی به پیروزی برسد، 
پایان خوبی را برای خود رقم خواهد شد.در 
فصول گذشته، همواره تیم‌ها با امتیاز تقریبی 
مشخصی توانسته‌اند سهمیه آسیا را کسب 
کنند یا در لیگ برتر بمانند. این قصه که هر 
تیمی ۵۰ تا ۵۵ امتیاز برای کسب سهمیه 
آسیا و همین‌طور ۲۳ تا ۲۷ امتیاز برای بقا در 

لیگ  نیاز دارد در فصول گذشته صادق بوده 
است.در فصل جاری هنوز تیم‌ها تا رسیدن 
به این حد نصاب برای موفقیت فاصله دارند 
اما همان‌طور که گفته شد، همه چیز بستگی 
به تلاش و شاید شانس تیم‌ها دارد تا در روز 
پایانی رقابت‌ها، همای سعادت روی دوش 

این قبیل تیم‌ها بنشیند.
کدام تیم‌ها سهمیه آسیا 

می‌گیرند؟
نگاهی به چهار فصل گذشته، حاکی 
از این است که تیم‌ها با رسیدن به ۵۰ امتیاز 
شانس خود را برای کسب سهمیه آسیا 
افزایش داده‌اند. در جدول فعلی لیگ که 
تیم‌ها در حدود امتیاز ۳۷ تا ۴۲ هستند، نیاز 
به برتری در چهار تا پنج بازی است تا سهمیه 
آسیا به طور قطعی برای فصل آینده رزرو 
شود. حال به بررسی وضعیت تیم‌هایی 
که در فصول گذشته از طریق تصاحب 

رتبه‌های دوم و سوم و بعضا رتبه چهارم به 
آسیا صعود کردند، می‌پردازیم:

لیگ هجدهم:
۲- سپاهان ۵۸ امتیاز / ۳ - استقلال ۵۷ 

امتیاز /  ۴- شهرخودرو ۵۶ امتیاز
لیگ هفدهم:

۲- ذوب آهن ۵۵ امتیاز/ ۳ - استقلال 
۵۴ امتیاز / ۴- سایپا ۵۴ امتیاز

لیگ شانزدهم:
۲ – استقلال ۵۷ امتیاز/ ۳- تراکتور ۵۶ 

امتیاز/ ۴- ذوب آهن ۴۶ امتیاز
لیگ پانزدهم:

۲- پرسپولیس ۵۷ امتیاز/ ۳- استقلال 
۵۲ امتیاز/ ۴- تراکتور ۵۱ امتیاز

با توجه به این که به جز استقلال و 
فولاد سایر تیم‌ها ۶ بازی دیگر از فصل 
جاری خواهند داشت، به نظر می‌رسد، 
تیمی که بتواند به امتیاز ۵۵ برسد، تقریبا 

سهمیه آسیا را در سال آینده برای خود 
رزرو خواهد کرد.

کدام تیم‌ها در لیگ برتر 
می‌مانند؟

طبق جدول چهار فصل گذشته از 
فوتبال ایران، تیم‌ها برای بقا در لیگ برتر باید 
در حدود ۲۵ تا ۲۸ امتیاز را کسب کنند. البته 
نمونه‌های نقض هم وجود داشته و بعضا 
تیم‌ها با ۲۱ امتیاز هم در لیگ برتر مانده‌اند 
اما فصل جاری نشان می‌دهد رقابت در پایین 
جدول بسیار نزدیک است و تیم‌ها از آمادگی 

یکسانی برخوردار هستند.
حال برای بررسی وضعیت تیم‌هایی 
که در فصول گذشته با قرار گرفتن در 
انتهای جدول، به لیگ دسته یک سقوط 

کردند می‌پردازیم:
لیگ هجدهم:

۱۵- سپیدرود ۲۰ امتیاز/ ۱۶- 
استقلال خوزستان ۱۲ امتیاز

لیگ هفدهم:
۱۵- نفت تهران ۲۴ امتیاز/ ۱۶- سیاه 

جامگان ۱۵ امتیاز
لیگ شانزدهم:

۱۵- صبای قم ۲۲ امتیاز/ ۱۶- ماشین 
سازی ۱۸ امتیاز

لیگ پانزدهم:
۱۴ - ملوان ۲۷ امتیاز/ ۱۵- راه آهن ۲۵ 

امتیاز/ ۱۶ - استقلال اهواز ۱۳ امتیاز
جدول فعلی لیگ ایران حاکی از این 
است که هر تیمی بتواند تقریبا ۲۵ تا ۲۷ امتیاز 
را کسب کند، به طور قطع جزو بخت‌های 

بقا در فصل جاری است.

امیر عابدزاده با موهای رنگ کرده و استایلی جوان پسند و مهدی طارمی در همان قالبی که می‌شناختیم؛ ساده و عرق‌کرده همراه با لبخندی که زیر پوست صورت‌اش پنهان است.

روی سکوی پرتابی در جنوب اروپا

۱۰ مربی برتر تاریخ جام ملت‌های آسیا
گروه ورزشي - کنفدراسیون فوتبال آسیا از ۱۰ مربی 
برتر تاریخ جام ملت‌های آسیا سخن به میان آورد که در بین 

آن‌ها نام دو مربی ایرانی هم به چشم می‌خورد.
جام ملت‌های آسیا معتبرترین رقابت ملی در قاره کهن 
است که هر ۴ سال یکبار برگزار می‌شود. در جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۱۹ امارات این تیم ملی قطر بود که توانست جام 

قهرمانی را بالای سر برد.
سانچس سرمربی اسپانیایی قطر با تیم جوانی که 
داشت، دست به کار بزرگی زد و با شکست دادن مدعیان 
بزرگی مثل استرالیا و ژاپن و البته عربستان با شایستگی جام 
را بالای سر برد تا نام خود را برای همیشه در تاریخ فوتبال 

قطر و آسیا جاودانه کند.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نظرسنجی از 
۱۰ مربی برتر تاریخ جام ملت های آسیا که توانستند در فینال 
جام قهرمانی را بالای سر بردند سخن به میان آورد که در 
بین آن‌ها دو مربی از ایران هم به چشم می آید. این فهرست 

۱۰ نفره عبارتند از:
۱-خلیل الزیانی از عربستان )قهرمانی در جام 

ملت‌های ۱۹۸۴(
۲-محمد رنجبر از ایران )قهرمانی در جام ملت‌های 

)۱۹۷۲
۳-حشمت مهاجرانی از ایران )قهرمانی در جام 

ملت‌های ۱۹۷۶(
۴-کارلوس آلبرتو برزیلی )قهرمانی در جام ملت‌های 

آسیا ۱۹۸۰ و ۱۹۸۸(
۵- پوستیکوگلو )قهرمانی با استرالیا در ۲۰۱۵(

۶-زیکو برزیلی ) قهرمانی در جام ملت‌های ۲۰۰۴(
۷-فیلیپ تروسیه )قهرمانی با ژاپن در جام ملت‌های 

)۲۰۰۰
۸-ویرا ) قهرمانی در جام ملت های ۲۰۰۷(

۹-زاکرونی )قهرمانی در جام ملت‌های ۲۰۱۱(
۱۰-سانچس )قهرمانی در جام ملت‌های ۲۰۱۹(

سه اسطوره استقلال علیه فرهاد!حمله پپ به کلوپ و مورینیو: عذرخواهی کنید
گروه ورزشي - پپ گواردیولا 
سرمربی منچسترسیتی از یورگن کلوپ 
و ژوزه مورینیو به دلیل انتقادشان به حکم 
دادگاه CAS مبنی بر لغو محرومیت 

اروپایی این تیم به شدت انتقاد کرد.
اعام حکم دادگاه بین‌المللی 
ورزش CAS مبنی بر لغو محرومیت 

2ساله منچسترسیتی از شرکت در 
رقابتهای اروپایی بهترین خبر ممکن 

برای پپ گواردیولا بود. 
گواردیولا دقایقی بعد از اعلام 
این حکم به همراه دستیارانش و چند 
نفر از مدیران سیتی یک سلفی ثبت 
کرد و با چهره خندان نشان داد از 
 بابت این حکم تا چه اندازه خوشحال 

است.
سلفی گواردیولا و همراهانش در 
باشگاه منچسترسیتی یک پیام واضح 
داشت. انگار آنها به مخاطبان خود 
می‌گفتند:" دیدید؟ ما که گفته بودیم". 
مانل استیارته دستیار شخصی گواردیولا 
این عکس سلفی را در شبکه‌های 
اجتماعی منتشر کرد و البته کمی بعد 

برداشت. 
ولی همین زمان کوتاه 
کافی بود تا هزاران کپی از 
این تصویر در اینترنت به 

گردش در بیاید.
 یوفا در ماه فوریه 
سیتی را به دلیل چند 
مورد تخطی جدی از 
قوانین مالی فیرپلی 
بود.  کرده  محکوم 
باشگاه به مدت دو 
فصل از حضور در 
اروپایی  رقابتهای 
منع شده و باید 30 
میلیون یورو هم جریمه 
پرداخت می‌کرد. اما دیروز 
دادگاه CAS حکم داد که 
اتهامات منچسترسیتی یا به 

دلیل فقدان مدارک و شواهد لازم و یا به 
دلیل گذشت زمان پنج ساله از آنها قابل 
پذیرش نیست و در نتیجه محکومیت 
قبلی این باشگاه لغو شده است. سیتی 
حالا در رقابتهای اروپایی آتی شرکت 
خواهد داشت و جریمه‌اش هم به 10 

میلیون یورو کاهش یافته.
سیتی از سال 2008 تحت حمایت 
مالی ابوظبی قرار دارد و شیخ منصور به 
عنوان رئیس امور مالی این باشگاه را 

کنترل می‌کند. 
بر اساس اعلام باشگاه، سیتی در 
فصل 2018-2019 گردش مالی معادل 
590 میلیون یورو داشته که در نوع 
خود یک رکورد است. از همه مهمتر 
اینکه سیتی می‌تواند در لیگ قهرمانان 
بازی کند. چیزی که برای شیخ منصور 
مهمترین جذابیت مالکیت سیتی است، 
حتی بیشتر از قهرمانی در لیگ برتر 
جزیره.اما بسیاری از هواداران فوتبال 
 CAS در شبکه‌های اجتماعی به تصمیم
اعتراض کرده و آن را مسخره توصیف 

کردند. 
حتی یورگن کلوپ رقیب 
سرسخت گواردیولا در انگلیس هم 
به این اتفاق واکنش منفی نشان داده و 
گفت:" من برای هیچکس آرزوی بد 
ندارم. ولی به نظرم دیروز برای فوتبال 

روز خوبی نبود. 
مالی فیرپلی به نظر من ایده خوبی 
است. هدف این قوانین محافظت از تیمها 

و رقابتها است".
حریف ازلی گواردیولا، ژوزه 
مورینیو که حالا هدایت تاتنهام را 

 CAS بدست دارد هم با انتقاد از تصمیم
از تصمیم این دادگاه به عنوان اقدامی یاد 

کرد که باعث شرمندگی است.
اما گواردیولا بلافاصله به این دو 
رقیب خود واکنش نشان داد تا نشان دهد 
هنوز مثل یک مبارزه برای باشگاهش 
می‌جنگد. گواردیولا در پاسخ به آنها 
گفت:" شما باید از ما عذرخواهی کنید. 

کاری که ما کردیم درست بوده. 
علت لغو محرومیت ما این بود که 
ما از قوانین مالی فیرپلی تبعیت کرده 
 بودیم و گر نه محرومیت سر جایش 

می‌ماند".
گواردیولا سپس لبه تیز انتقادهایش 
را متوجه کلوپ و مورینیو کرده و در 
پاسخی تند خطاب به آنها گفت:" آنها 
چون در زمین فوتبال از ما باخته‌اند این 
حرف را می‌زنند. شما در زمین چمن 
از ما باخته‌اید و باید در زمین چمن هم 
شکست‌مان بدهید. ورزش یعنی همین".
اما موج برخاسته علیه سیتی و 
گواردیولا همچنان فروکش نکرده و 
پس‌لرز‌ه‌های تصمیم CAS همچنان با 

این باشگاه همراه خواهد بود. 
گری لینه‌کر در جدیدترین موج 
انتقادها از سیتی گفت:" بعید به نظر 
می‌رسد که قوانین مالی فیرپلی در این 

شرایط بتواند زنده بماند. 
آیا یوفا می‌تواند جلوی تاثیر منفی 
این حکم را بگیرد؟". لینه‌کر می‌گوید 
حکم CAS به معنای بی‌گناهی سیتی 
نیست چون دادگاه به وضوح از کافی 
نبودن مدارک و شواهد صحبت می‌کند 

و نه از بی‌گناهی باشگاه.

گروه ورزشي - معلوم نیست که 
چقدر می‌شود روی هم‌تیمی بودن حساب 
کرد؛ بخصوص وقت‌هایی مثل اینکه 
چیزهایی مثل  وزن‌کشی و مقایسه پیش 
می‌آید و دیگران بی‌رحمانه به عملکرد 
فنی شما نمره می‌دهند.شاید بزرگترین 
مانع فرهاد مجیدی تا انتهای لیگ نه کرونا 
که هم‌تیمی‌ها، کاپیتان‌های سابقش در 
استقلال باشند. سه سرمربی فعلی و سه 
بازیکن اسم‌دار در تاریخ باشگاه استقلال 
که هرچقدر توی دلشان به سرمربی آبی‌ها 
علاقه داشته باشند، سخت است که دیگری 
را روی نیمکت تیم محبوب‌شان تصور کنند. 
اسمش خودخواهی یا هر چیزی که باشد، 
طبیعی است. آنها حق دارند برای خودشان 
و آینده بهترشان در این شغل بجنگند و برای 
حرفه‌ی رویایی‌شان کت و شلوار پرو کنند.

نیمکت استقلال یک سرمربی بیشتر 
لازم ندارد؛ پس کاپیتان‌های سابق نمی‌آیند 
که به مهاجم سابق، پسر خوش‌قیافه خط 
حمله تیم در سال‌های دور و یکی از 
محبوب‌ترین‌های تاریخ فضای جولان 
بدهند. این گزارشی از سخت‌ترین 
بازی‌های استقلال در هفته‌های باقی‌مانده 
لیگ است. جایی که امیر، محمود و پاشا 
یکی پس از دیگری مقابل فرهاد سبز 
می‌شوند؛ عین یک تمرینِ درون تیمی که 
مربی می‌خواهد آخرین نفر فیکس را از بین 

این ۴ نفر انتخاب کند.
این یک )سه( نبرد جوانمردانه و 
ناگزیر است؛ سه بازی مهم: استقلال- 
نساجی)هفته ۲۶(، استقلال- سپاهان)هفته 
۲۷( و شاهین شهرداری- استقلال)هفته ۳۰(
با فرهاد  تقابل   اولین 

 شماره ۶ آبی
فرهاد برای کسب سهمیه و دست 
یافتن به یک رتبه‌ی بهتر برای تیمش، ابتدا 
باید جمعه شب در آبادان به مصاف یک 
پرسپولیسی برود. بهنام سراج مهاجم سابق 
پرسپولیس، در گرمای دیوانه کننده‌ی آبادان، 
انتظار تیم فرهادی را می‌کشد که با حکم 
کمیته انضباطی، از حضور در این دیدار 
محروم است. پس از آن، رالی مجیدی با 
کاپیتان‌های سابق استقلال شروع خواهد 
شد. تیم او در هفته بیست و ششم و در تهران، 
پذیرای نساجی خواهد بود که یک کادرفنی 
استقلالی را روی نیمکتش دارد. محمود 
فکری کاپیتان سابق استقلال که روزگاری 
با مجیدی نیز هم تیمی بودند، سرمربی 
قائمشهری‌هاست و حنیف عمران‌زاده نیز 
به‌عنوان مربی، او را در امر هدایت تیم، کمک 

می‌کند.
سرمربی  دوم:  استقلالیِ   

پُرافتخار که ۸ می‌پوشید
پس از این دیدار نیز، استقلال باید در 
یک دیدار فوق‌العاده حساس، به مصاف 
سپاهان برود. شاگردان امیرقلعه‌نویی که در 
ابتدای فصل نتایج درخشانی کسب کردند 
و تا چندین هفته حتی هیچ تیمی موفق به 
باز کردن دروازه آنها نشده بود و مدعی اول 
کسب قهرمانی بودند، حالا تیمش حتی خطر 
از دست دادن سهمیه را نیز حس می‌کند. 
دیدار با سپاهان و جدال همیشگی استقلال 

با قلعه‌نویی، قطعا دیدنی خواهد بود.
تاریخچه دیدارهای ژنرال مقابل 
استقلال این قضیه را ثابت کرده که باید در 
انتظار یک دیدار پرُ از استرس و هیجان و با 
آدرنالین بالا باشیم. علاوه بر این، با توجه به 

اتفاقاتی که در دیدار رفت رخ داد، صحنه‌ی 
تقابل امید نورافکن با استقلال نیز می‌تواند 
دیدنی از آب دربیاید. هر چند که نبود 
تماشاگر در این دیدار، می‌تواند تا حدودی 
از حساسیت بازی کاهش دهد. برنده آن 
دیدار می‌تواند گام بلندی به سوی کسب 

سهمیه بردارد.
شماره ۲۰ ؛ آبیِ تازه وارد، 

آخرین حریف فرهاد
مهدی پاشازاده رسما به‌عنوان سرمربی 
شاهین بوشهر انتخاب شد تا جمع مربیان 
استقلالی لیگ برتر که دست بر قضا همگی 
در زمان خود کاپیتان این تیم بوده‌اند، بیشتر 
شود.در یکی از دیدارهایی که هنوز تاریخ 
برگزاری آن اعلام نشده و در هفته سی‌امُ 
انجام می‌شود، استقلال باید در بوشهر مقابل 
شاهینی قرار بگیرد که یکی دیگر از کاپیتانان 
سابق استقلال را به‌عنوان سرمربی خود 
معرفی کرد. مهدی پاشازاده که کار سختی 

برای حفظ تیمش در لیگ برتر دارد، باید 
هم مانع از کسب امتیاز استقلال شود و 
هم برای بقای شاهین در لیگ، به فکر ۳ 

امتیاز دیدار با تیم سابقش باشد.
دو تقابل دیگر مجیدی با 

استقلالی‌ها: یکی شد و یکی نه
البته باید یادآور شد که مجیدی 
پیش از این مسابقات، مقابل یک 
استقلالی دیگر قرار گرفت و تیم 
او در اولین بازی پس از کرونا، در 
یک دیدار سراسر حاشیه‌ای و پرُ 
از جنجال، به فولاد و جواد نکونام 
باخت. نکو که چند سال پیش با 
مجیدی نیز هم‌تیمی بود، یکی از 
رقیب‌های مستقیم فرهاد در راه کسب 

سهمیه است و چنانچه علیرضا منصوریان 
ذوب‌آهن را ترک نمی‌کرد، قبل از شیوع 
کرونا، می‌توانستیم شاهد جدال مجیدی با 
یکی دیگر از کاپیتانان اسبق استقلال باشیم که 
از حیث آماری، تعداد مربیان استقلالی لیگ 
برتر را به شکل عجیبی افزایش می‌داد. به هر 
حال، سرمربیان ۳ تیم لیگ برتری)فکری، 
قلعه‌نویی و پاشازاده( که روزگاری در 
لباس استقلال برای موفقیت این تیم از هیچ 
تلاشی دریغ نمی‌کردند، اکنون هر یک برای 
اهدافی که پیش روی دارند، مقابل تیم دوران 
جوانی خود قرار می‌گیرند 
و برای کسب موفقیت 
تیم‌هایشان، مانعی 
و  مجیدی  راه  در 
کسب سهمیه‌ی لیگ 
قهرمانان آسیا شده‌اند.
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